
A:  Bulevardi “Gjergj Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana, AlbaniaNIPT: K72410014H

Nr.__________ Prot. Tiranë, më

__/__/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: Shoqërine “Kreatx” sh.p.k, me NIPT L12121023B dhe me adresë: Njesia Bashkiake nr.5,
Rruga Sami Frasheri, nr.39, Kati i Dyte me orientim nga lindja ne godinen e re te banimit 12
ndertuar nga Shoqeria VEGA Shpk, Tiranë .

Procedura e prokurimit: “E hapur – mallra” me mjete elektronike

Numri i referencës së procedures: Nr. REF-19581-04-25-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit ështe “Mirëmbajtje e Sistemit ARMS”,

me fondin total 12.420.000 (dymbedhjete milion e katerqind e njezet mije) leke pa TVSH dhe

me afat realizimi 36 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates.

Publikime të mëparshme: Nuk ka.

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 17 date 30.04.2019.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë Operatori Ekonomik me vleren përkatëse të

ofruara:

 OE: “Kreatx” sh.p.k e cila ka paraqitur nje oferte ekonomike me vlere 12.420.000
(dymbedhjete milion e katerqind e njezet mije) leke pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërine “Kreatx” sh.p.kme NIPT

L12121023B dhe me adresë: Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, nr.39, Kati i Dyte me

orientim nga lindja ne godinen e re te banimit 12 ndertuar nga Shoqeria VEGA Shpk, Tiranë, se

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 12.420.000 (dymbedhjete milion e

katerqind e njezet mije) lekë pa TVSH, pikët totale të mara 100 pike, është identifikuar si



A:  Bulevardi “Gjergj Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana, AlbaniaNIPT: K72410014H

ofertë e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Shpërndarjes se Energjisë Elektrike
sh.a, me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative
Nr.7, 1023, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetëse, Njësia e Prokurimit) kopjen e
nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.05.2019

Ankesa: Nuk ka


